PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n°415/2020
Garça, 27 de agosto de 2020.

Requerimento n° 	0576/2020
Vereador: 	Patricia Morato Marangão
Assunto: 	 Aluguel social.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que

no momento não há famílias sendo beneficiadas pelo aluguel social.

Atenciosam nte,

tv
JOAO CAR •S D S  SANTOS

Pref ito Mun cipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N?5qt)-2020

Requeiro a Mesa, após consulta ao Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito,

para que através do setor competente da Municipalidade, informe quantas famílias hoje são

beneficiadas com aluguel social.

Sala das sess es, 17 de agosto de 2020.

PATRÍCIA MOItATO MARANGÃO

Vereadora

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Garça — SP

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camaragcmgarca.sp.gov.  br